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MTÜ Viljandimaa Spordiliidu 2021.aasta tegevusaruanne 
 
 
Viljandimaa Spordiliit on mittetulundusühing (registrikood 80066042), 12.aprillil 1993.a.moodustatud Viljandimaa 
Spordiklubide Liidu õigusjärglane. 
Aruandeperioodil kehtinud Viljandimaa Spordiliidu (VSL) põhikiri vastab 
Mittetulundusühingute seadusega sätestatud nõudmistele. Põhikiri võeti vastu VSL 
Esindajatekogu koosolekul 30 juunil 1998.a., põhikirja viidi sisse muudatused ja täiendused VSL Esindajatekogu korralisel 
koosolekul 25.09.1999.a. ja 08.09.2004.a. 
Pärnu Maakohtu registriosakond kandis vastavalt Mittetulundusühingute seaduse §-le 76 ja Äriseadustiku §-le 53 
Viljandimaa Spordiliidu mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse 02.03.1999.a. Pärnu Maakohtu registriosakond 
registreeris muudatused ja täiendused VSL põhikirjas 22.10.1999.a. Registriasi M 11062/2. Registriasi 
M11062/1,Registrikood 80066042. Viljandimaa Spordiliidule on avatud 02.01.2006.a. uus mittetulundusühingu 
registrikaart Tartu Maakohtu registriosakonnas. 
Vabariigi Valitsuse 8.veebruari 2000.a.korraldusega nr.94-k on VSL kantud 
Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja (alates 01.01.2000.a. ja kehtib kuni sealt 
väljaarvamiseni Vabariigi Valitsuse korraldusega). 
Vastavalt VSL põhikirjale võivad VSL liikmeskonda kuuluda juriidilise isiku õigusega mittetulundusühingutena tegutsevad 
spordiklubid/seltsid. 
Aruandeperioodi lõpuks kuulub Viljandimaa Spordiliidu liikmeskonda 44 spordiklubi ja seltsi. Viljandimaa Spordiliit on 
tunnustatud  Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Akadeemilise Spordiliidu, Eesti Koolispordi Liidu ning 
Ühendus Sport kõigile  poolt ja teeb koostööd kõigi Eesti spordialaliitude ning föderatsioonidega.  
2021  aasta tulem suunatakse 2022 aastal põhikirjaliste eesmärkide elluviimiseks.  
Oma põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks on kaasatud mitmeid sponsoreid ja 
koostööpartnereid. 

Viljandimaa Spordiliidu (VSL) põhitegevus on suunatud: 
 maakonna tervisespordi, liikumisharrastuse ja võistlusspordi arendamine Eesti Vabariigi avalikes huvides (tipp-

, võistlus- ,rahvaspordi- ja liikumisharrastuse kaudu)  
 spordielu elavdamine läbi spordiklubide, tugiisikute nõustamine 
 liikumisharrastuse korraldamine, koordineerimine ja kandepinna laiendamine 
 seminaride, õppepäevade  ja liikumispäevade korraldamine 
 sportliku taseme tõstmine läbi maakonna meistrivõistluste 
 tingimuste loomine sportimise ühistest huvidest lähtudes ja vaba aja veetmiseks 
 Viljandimaa koondvõistkondade esindamine Eestimaa tali-ja suvemängudel 

 

ÜLDKOOSOLEKUD: 
30.juunil  2021.aastal toimus üldkoosolek Viljandi Sakala Keskuse  saalis. 
Koosolekutel arutati ja kinnitati: 

1. Üldkoosoleku avamine ja juhatamine, SL juhatuse esimees Ilmar Kütt 
 Koosoleku protokollija valimine ja kinnitamine 
 Koosoleku häältelugeja valimine ja kinnitamine 

2. Viljandimaa Spordiliidu 2020.a tegevusaruande ettekandmine 
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3. Viljandimaa Spordiliidu 2020.a. majandusaasta aruande ettekandmine 
4. Viljandimaa Spordiliidu revisjonikomisjoni aruande ettekandmine 
5. Tegevus-, raamatupidamise- ja revidendi  aruannete kinnitamine 
6. 2021.a. eelarve tutvustamine ja kinnitamine 
7. XV Sakala Mängude korraldamine 4.-5.septembril 2021.a. 
8. Jooksvad  küsimused, sõnavõtud, ettepanekud 

20.detsember 2021.aastal toimus üldkoosolek Viljandimaa Omavalitsuste Liidu saalis. 
Koosolekul esitleti ja kinnitati Viljandimaa 2021.a. parimad sportlased. Üldkoosoleku otsusega kinnitati Viljandimaa 
Spordiliidu juhatus endises kooseisus veel järgmiseks valimisperioodiks aastani 2026. 
 
2021.a. toimus 7  juhatuse koosolekut:  
1) 13.jaanuar -e-koosolek. Parimate sportlaste hääletamine ja kinnitamine. 
2) 16.veebruar- e-koosolek-Koolispordifoorumil osalemine, Elva Liikumis-ja Spordifestival. 
3) 5.märts- e- koosolek. EOK pilootprojekti „Sport Koolis“ maakonna pilootkooli valimine 
4) 17.mai - e- koosolek - Sportlikuma perekonna valimine,  
5) 28.juuni.- 2020.aastaaruande tutvustamine ja kinnitamine. I poolaasta tegemiste  
     tutvustamine ning II poolaasta planeeringud. 
6) 14.september- XV Sakala Mängude korraldamine, EMSL Jõud suvemängud Käärikul,    
     Eesti meistri Jander  Heil-i  treeninglaagri toetus. 
7) 20.november- e-koosolek. Parimate sportlaste valimiste statuut, esitamise tingimused ja hääletamise korraldamine. 
 
 
2021.aastal  töötas põhikohaga Viljandimaa SL tegevjuhi ametikohal Margit  Kurvits, kes korraldab ka koostöös kehalise 
kasvatuse õpetajate ja Viljandimaa spordiklubidega Viljandimaa Koolisporti. Koolinoorte võistlussüsteemi kuulus 15 
spordiala erinevate vanuseklassidega. Väga palju kevadisi võistlusi ja üritusi pidime seoses pandeemiaga lükkama 
sügisesse. Vaatamata tihedale ürituste ajale, saime siiski palju korraldatud.  
Viljandimaa SL koordineerib maakonnas liikumisharrastuse eri vormide tutvustamist ja  korraldamist  
Koosseisulisi ja palgalisi töötajaid Spordiliidus rohkem ei ole.  
Viljandimaa SL juhatuse liikmetele nende osalemise eest juhatuse töös tasusid ei makstud.   
 
Vaatamata taaskord keerulisele Covidi  aastale, suutsime Viljandimaa meistrivõistlusi korraldada 12 spordialal. 
Viljandimaa meistrivõistlused korraldati koostöös 24 spordiklubi või-seltsiga. 
*Murdmaasuusatamine- 2 etappi 4.ja 24.02.2021 
*Maanteejooks-9.mai 2021. 
*Ratsutamise takistussõit 29.mai 2021. 
*Kergejõustik 15.-16.06.2021 
*Murdmaajooks 13.08.2021. 
*Tennis 30.08-10.09.2021. 
*Golf 28.08.2021. 
*Petank 13.09.2021. 
*Vibulaskmine 18.-19.09. 2021 
*Lauatennis 23.10.2021. 
*Squash 17.12.2021. 
*Laskmine 4.11-19.12.2021. 
 
Noorte arvestuses  anti välja koos koolispordi noorte MV 124  komplekti medaleid ning täiskasvanute meistrivõistluste 
arvestuses anti välja erinevates võistlusklassides 188  kuldmedalit, 156  hõbemedalit ja 140  pronksmedalit.  
 
Lisaks korraldati koostöö spordiklubidega traditsioonilised mälestusvõistlused. Suuremad neist on Martin Kleini,  Jüri 
Lossmani, Ilmar Raua, Valter  Kalami, Küllo Kõivu, Valter Külveti, Arnold  Luhaääre  mälestusvõistlused. Suuremad 
liikumisharrastuse etapid on VAK Staieri seeriajooksud, TSK Joosu kepikõnni-ja jooksusai ümber Viljandi järve, Viljandi 
võimlemispidu, XXXVII   Sakala Grand Prix lauatennises, 73. ja 74. Laste Paala järve jooksud jne. 
 
VILJANDIMAA KOOLISPORT 
 
Viljandimaa Spordiliit korraldab ja koordineerib koolispordi aastaringset võistlussüsteemi, kus osalevad kõik Viljandimaa 
üldhariduskoolid ja seda 39 erineval spordialal, erinevates vanuseklassides. Spordiliidu juurde on loodud kehalise 
kasvatuse aineühenduse eestseisus, kes annab oma nõu võistlussüsteemi koostamisel ja noorte liikumisharrastuse 
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edendamisel. Võistlussüsteemis on peaaegu kõik koolis õpetatavad spordialad, lisaks liikumis-  ja orienteerumispäevad. 
Ka tänavu jäid kahjuks mõned üritused ja võistlused pandeemia tõttu ära, kuid enamjaolt saime sügisel järele korraldada. 
Kõige suurem huvi võistluste kohta on jalgpallil, rahvastepallil, teatevõistlustel, kergejõustikus, jooksudel ja 
pallimängudel.  
 

KOOSTÖÖ   EMSL   JÕUD 

10.-11.juuli  toimusid Käärikul  46.Eesti omavalitsuste suvemängud  

Võistluste kavas olid: kergejõustik, orienteerumine, mälumäng, kettagolf, köievedu, jalgrattakross, meeste võrkpall, 
naiste võrkpall, tennis, petank, trikitõukeratas ja juhtide ja spordijuhtide võistlus. Kokku osales 56 omavalitsust. 

Omavalitsused olid jagatud kolme gruppi- suured vallad-üle 8000 elaniku, väikesed vallad- alla 8000 elaniku ja linnad. 
Viljandimaad esindasid kõik neli omavalitsust. 

Väga hästi esines Põhja-Sakala vald, kes saavutas omavalitsuste üldkokkuvõttes 7.koha(väikeste valdade arvestuses II 
koha) Põhja-Sakala vald osales kergejõustikus(7koht), mälumängus(19 koht), kettagolfis (8koht), jalgrattakrossis (2 koht), 
meeste võrkpallis (9 koht), tennises (8 koht), trikitõukerattas (6 koht).  

Viljandi vald saavutas üldarvestuses 15 koha ja  suurte omavalitsuste arvestuses 10 koha. Vald oli võistlemas 
kergejõustikus ( 12 koht), orienteerumises (21 koht), mälumängus ( 23 koht), kettagolfis (14 koht), jalgrattakrossis (7 
koht), meeste võrkpallis (13 koht), naiste võrkpallis (14 koht),meeste korvpallis (13 koht),  trikitõukerattas (15 koht).  
 
Viljandi linn saavutas üldarvestuses 20 koha ning linnade arvestuses II.koha. Linna eest võistlesid kergejõustiklased, kes 
saavutasid 35 koha, mälumängijad(12 koht), orienteerumises ( 25 koht), naiste võrkpalli ( 11 koht) ja trikitõukerattas (3 
koht).  
Mulgi vald saavutas üldarvestuses 45 koha ja väikeste omavalitsuste arvestuses 22 koha. Mulgi vald osales ainult 
kergejõustikus, kus saavutas 24  koha. 
 

EMSL Jõud meistrivõistlusel osalemine 

Viljandimaa Spordiliit saadab Viljandimaa sportlased osalema EMSL Jõud MV-le ning katab kõik osalemise kulud. 

1) EMSL JÕUD noorte meistrivõistlused lauatennises toimusid 5.septembril  2021  Aseris. Tublid tulemused 
saavutasid D vanuseklassis Petra Okas II koht, Marii Allev III koht, B vanuseklassis Ron-Oskar Ruben II koht, 
Madis Plaks III koht, Vilge Annus II koht, A vanuseklassis Kätriin Kärme I koht, Nora Rebane II koht, Gert Vares I 
koht ja Gregor Kull II koht. Meespaaarismängus saavutasid Gert Vares ja Gregor Kull I koha, naispaarismängus 
Nora Rebane  ja Kätriin Kärme III koha, segapaarismängus Gert Vares ja Kätriin Kärme II koha.  

2) EMSL Jõud MV õhkrelvadest laskmises toimusid 7.novembril 2021 Haapsalus. Viljandimaa esindus saavutas tubli 
III koha. Tublimad olid  Maarja Kirss, kes saavutas tüdrukute arvestuses I koha ja Kairi Heinsoo veteranide 
arvestuses samuti I koha. 

3) EMSL JÕUD meistrivõistlused tütarlastele toimusid 13.oktoobril 2021 Viljandis. Võistluste peakohtunik oli Merle 
Keerutaja ning osales 9 võistkonda. Viljandimaa saavutas tubli II koha  

4) EMSL JÕUD meistrivõistlused jäähokis jätkuvad veel 2022 aastal ja  Viljandimaa meeskond jätkab väga tublilt 
turniiri Meeskonnas mängivad:  Ott Tootsi, Ragnar Soo, Ardi Lillemägi, Siim Pärnaku, Timo Tints, Marko Kiivikas, 
Indrek Vinkel, Mihkel Peips, Karl Peips, Jaanus Tasane, Markus Madisson, Hugo Soo, Ilja Naumenko, Ain 
Klettenberg, Marvin Tirmaste. 

5) EMSL Jõud MV kettagolfis, kus saavutati tubli 8 koht. Seenioride naistest võitis Eve Jänes 
6) EMSL Jõud MV kergejõustikus saavutas Viljandimaa esindus III koha. 
7) EMSL Jõud MV laskmises toimusid 21.-22.august 2021 Tartumaa Tervisespordikeskuses. Viljandimaa 

koondvõistkond saavutas tubli 7 koha. Osales kokku 11 laskjat. 
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KOOSTÖÖ  EESTI  KOOLISPORDI  LIIDUGA 

Viljandimaa Spordiliit korraldab ja viib läbi EKSL alagrupivõistlusi, poolfinaale ja finaale; organiseerib õpetajatele 
täiendkoolitusi, seminare ning koostööpäevi; jagab infot koolidele liikumisnädala, talvevõlude ning teiste 
ülemaakondlike ürituste kohta. EKSL poolt väljaantava Spordimärgi “Noor Lõvisüda” normatiivide täitmisega tegeleb 
maakonnas 13 kooli.  

 

23.-25.augustil osalesid Viljandimaa parimad noorsportlased EKSL suveseminaril „Meri ja Päike“. Viljandimaa koolidest 
olid esindatud Paistu Kool, Kalmetu Kool ja Holstre kooli tublid noorsportlased. Kolme päeva jooksul korraldati noortele 
spordivõistlusi, pääste- ja politseiamet tutvustas oma tööd, toimus maastikumäng ning tutvumisõhtul  ja 
sporditeemalisel peol saadi palju uusi tutvusi. 
 
66. Viljandi Linnajooks toimus 10.oktroobril 2021. Viljandi Linnajooks on üks suuremaid ja vanemaid võistlusi mis on 
Viljandimaa spordiliidu korraldada. Võistluskavas  olid 5 km rahvajooks , 10,4 km põhijooks, 10,4 km käimine ning 
lastejooksud. Kokku osales 449  spordisõpra. 10,4 põhijooksu lõpetas 317 , 5 km rahvajooksu lõpetas 39, 10,4 km 
kepikõnnil osales 30. Lastejooksudel osales kokku 63 poissi ja tüdrukut. 
  
  KOOSTÖÖ  EESTI  SPORDIREGISTRIGA 
Eesti Spordiregister  kajastab spordiklubide ja  spordibaaside statistilisi andmeid. Iga aasta 31.oktoobriks peavad esitama  
kõik spordiklubid ja spordiobjektid oma uuendatud andmed.  Viljandimaa juhtisik on spordiliidu tegevjuht Margit Kurvits. 
Viljandimaalt on andmebaasis 1.novembri  2021  seisuga  102 spordiklubi, 7 spordikooli (Päri Spordihoone lõpetas oma 
tegevuse 2020.a.), 4308 harrastajat ning 91 treenerikutset ja 178 treeneri töökohta. Spordiobjekte on Viljandimaal 208. 

 
PARIMATE  TUNNUSTAMINE 
Viljandimaa parimate 2021.a. tunnustamine toimus koos Eesti Kultuurkapitali Viljandimaa ekspertgrupiga 7.jaanuaril  
2022 Schloss Hotellis. 
Viljandimaa Spordiliidu üldkogu valis 2021.a. parimaks meessportlaseks sõudja Kaspar Taimsoo, kes saavutas Tokio 
Olümpiamängudel 6.koha ning Euroopa Meistrivõistlustel 3.koha. Parimaks naissportlaseks valiti kergejõustiklane Kati 
Ojaloo, kes saavutas Eesti meistrivõistlustel kuldmedali vasaraheites tulemusega 66.44. Noormeeste arvestuses valiti 
parimaks Marten Roasto, kes on Baltimaade meister teivashüppes tulemusega 4.50. Parimaks neiuks valiti Kelly 
Heinpõld, kes saavutas Eesti meistrivõistlustel kettaheites kuldmedali tulemusega 44.87. Parimaks võistkonnaks nimetati 
HC Käsipallivõistkond, kes on Balti Liiga liider peale esimest ringi ning Eesti karikavõistluste hõbemedali omanik. 
Treeneritest nimetati ära kõikide paremate treenerid-  Veikko Sinisalo, Stellan Kjellander ja Juha Lahtinen, Priit Sihver, 
Tiit Aru ja Marko Koks.  

 

AJALUGU 

Jätkati spordiajaloo kogumist periood 1966-2000 aastatest. Toimus kaks spordiajaloo päeva koostöös Eesti 
Spordimuuseumiga. 

Võistluste protokollid on üleval Viljandimaa Spordiliidu kodulehel www.spordiliit.viljandimaa.ee 
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Viljandimaa Spordiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 71 933 48 045  

Nõuded ja ettemaksed 212 265 2

Kokku käibevarad 72 145 48 310  

Kokku varad 72 145 48 310  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 186 6 228 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 5 000 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 11 186 6 228  

Kokku kohustised 11 186 6 228  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 42 082 13 659  

Aruandeaasta tulem 18 877 28 423  

Kokku netovara 60 959 42 082  

Kokku kohustised ja netovara 72 145 48 310  
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Viljandimaa Spordiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 106 972 92 873 5

Tulu ettevõtlusest 5 936 10 308 7

Muud tulud 264 0  

Kokku tulud 113 172 103 181  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -36 435 -33 472 8

Jagatud annetused ja toetused -20 889 -6 341 9

Mitmesugused tegevuskulud -10 298 -9 709 10

Tööjõukulud -26 397 -25 075 11

Muud kulud -282 -164  

Kokku kulud -94 301 -74 761  

Põhitegevuse tulem 18 871 28 420  

Muud finantstulud ja -kulud 6 3  

Aruandeaasta tulem 18 877 28 423  
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Viljandimaa Spordiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 18 871 28 420  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 53 -54 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 4 958 456 4

Laekunud intressid 6 3  

Kokku rahavood põhitegevusest 23 888 28 825  

Kokku rahavood 23 888 28 825  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 48 045 19 220  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 23 888 28 825  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 71 933 48 045  



10

Viljandimaa Spordiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 13 659 13 659

Aruandeaasta tulem 28 423 28 423

31.12.2020 42 082 42 082

Aruandeaasta tulem 18 877 18 877

31.12.2021 60 959 60 959



11

Viljandimaa Spordiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Viljandimaa Spordiliit raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud Eesti finantsaruandluse standardist. Aruande koostamise ja

avaldamise eesmärk on anda seaduses nõutud informatsiooni oma finantsseisundi ja tulemuste kohta.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtuvalt Raamatupidamise Toimkonna juhendist 14.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustisteks on

võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised. Finantsvara ja -kohustised võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse

finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Rahana kajastatakse raha pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Lähtudes ühingu regulaarsetest sihtfinantseerimistest kajastatakse sihtfinantseerimistoetusi rahavoogude aruande real "Põhitegevusega

seotud nõuete ja ettemaksete muutus" või "Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus".

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud on kirjeldatud tehingupäeva kursist lähtuvalt. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on

hinnatud bilansipäeva Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus.

Nõuded eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse nõuetest ja ettemaksetest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hüvedest. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12

kuud pärast bilansi kuupäeva. Kohustised, mille maksetähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis

kajastatud pikaajalise kohustisena.

Annetused ja toetused

Ühing on saadud annetuste ja toetuste kajastamisel lähtunud RTJ 14 ja RTJ 12. 

 

Mitte-sihtotstarbelised annetused on kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid on sihtotstarbeliste piiranguteta ja ei ole konkreetselt seotud 

ühegi kindla projektiga. Neid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks. 

 

Sihtotstarbelised annetused ja toetused on tasud, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti 

finantseerimiseks. Sihtotstarbeliste annetuste/toetuste kajastamisel kasutab sihtasutus bruto arvestuspõhimõtet. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud 

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.
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Tasude arvestusel ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse RTJ 14.

Tulud

Seltsi liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid seltsi liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud.

Tulu ettevõtlusest on aruandeperioodil toodete, kaupade ja teenuste müügist ning vahendamisest saadud tulu.

Tasude arvestamisel ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ning toetuste arvestamisel lähtutakse RTJ 14.

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on:

ühingu juhatus ning eraisikutest liikmed, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ühingu otsustele. Lisaks on

seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 4 3

Ettemaksed 208 208  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
212 212  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 7 3

Ettemaksed 258 258  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
265 265  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 229 0 229

Erisoodustuse tulumaks 0 36 0 36

Sotsiaalmaks 0 553 0 553

Kohustuslik kogumispension 0 36 0 36

Töötuskindlustusmaksed 0 30 0 30

Ettemaksukonto jääk 4  7  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 884 7 884
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 751 751  

Võlad töövõtjatele 3 310 3 310  

Maksuvõlad 884 884 3

Saadud ettemaksed 170 170  

Muud saadud ettemaksed 170 170  

Võlad aruandvatele isikutele 1 071 1 071  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 186 6 186  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 294 294  

Võlad töövõtjatele 3 746 3 746  

Maksuvõlad 884 884 3

Võlad aruandvatele isikutele 1 304 1 304  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 228 6 228  

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 77 128 73 968 6

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 29 844 18 905  

Kokku annetused ja toetused 106 972 92 873  

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2021 2020 Lisa nr

Rahaline annetus 106 972 92 873  

Kokku annetused ja toetused 106 972 92 873  
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2020 Lisa

nr
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium 36 991 -36 991 0  

Eesti Kultuurkapital 17 650 -17 650 0  

Viljandi Metall AS 2 500 -2 500 0  

Eesti Koolispordi Liit 9 180 -9 180 0  

Viljandi Linnavalitsus 4 440 -4 440 0  

Eestimaa Spordiliit Jõud 3 207 -3 207 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

73 968 -73 968 0  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

73 968 -73 968 0 5

 

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2021 Lisa

nr
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium 36 945 -36 945 0  

Eesti Kultuurkapital 15 310 -10 310 5 000  

Viljandi Metall AS 10 000 -10 000 0  

Eesti Koolispordi Liit 9 180 -9 180 0  

Viljandi Linnavalitsus 4 400 -4 400 0  

stimaa Spordiliit Jõud 1 393 -1 393 0  

Eesti Olümpiakomitee 4 900 -4 900 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

82 128 -77 128 5 000  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

82 128 -77 128 5 000 5

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Ürituste osavõtutasud 5 936 7 928

Muu tulu 0 2 380

Kokku tulu ettevõtlusest 5 936 10 308
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Transpordikulud 4 050 3 354

Üür ja rent 1 955 2 111

Koolituskulud 420 2 011

Auhinnad 14 555 13 221

Korralduskulud 13 241 11 306

Reklaamikulud 2 132 1 387

Muud 82 82

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
36 435 33 472

Sihtotstarbeliste finantseeringute arvelt on kaetud ka järgmised kulud:

- tööjõukulud 2021. aastal summas 26 397 eurot ja

 2020. aastal summas 25 075 eurot;

- lepingujärgselt edasikantavad toetused spordikoolidele ja -klubidele 2021. aastal summas 20 889 eurot ja 2020. aastal summas 6 341 eurot.

Mõlemad kulud on kajastatud eraldiseisvatel kirjetel.

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Toetused sprodikoolidele ja -klubidele 20 889 6 341

Kokku jagatud annetused ja toetused 20 889 6 341

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 30 66

Mitmesugused bürookulud 2 816 3 183

Koolituskulud 322 0

Mitmesugused majandamiskulud 7 130 6 200

Väheväärtusliku vara soetamine 0 260

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 298 9 709
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 19 729 18 741

Sotsiaalmaksud 6 668 6 334

Kokku tööjõukulud 26 397 25 075

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
26 397 25 075

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Juriidilisest isikust liikmete arv 44 42



Aruande digitaalallkirjad
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